
Redakce i-Fora přeje pohodové léto

Compiled Apr 1, 2019 8:34:20 PM by Document Globe ®   1

Redakce i-Fora přeje pohodové léto
Vážené čtenářky, vážení čtenáři,
akademický rok 2009/2010 byl oficiálně ukončen. My však pro vás i nadále sledujeme aktuální dění jak na půdě
univerzity, tak mimo ni. Proto se v letních měsících můžete mimo jiné těšit na reportáže z Letní školy slovanských studií,
45. ročníku MFF Karlovy či na rozhovory se zajímavými studenty.
I nadále očekáváme vaše ohlasy, připomínky a další náměty pro magazín i-FORUM.
Přejeme vám krásné pohodové léto, ať již ho budete trávit v lesích, u vody nebo na cestách po zahraničí.
Vaše redakce


